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Voyager Star

Prestazione, flessibilita e intelligenza.

* Grazie alle sue ottiche specifiche, Voyager Star invia la luce dove necessario
nel caso di emergenza. Grazie ai valori di interdistanza, gli apparecchi sono
convenienti rispetto ad altri e i costi complessivi del progetto sono ridotti.

* Voyager Star pud essere montato in diversi modi. Oltre alla versione ad
incasso, che si integra in modo discreto nel soffitto, I'apparecchio € disponibile
per il montaggio su superficie, e pud essere integrato nel sistema PRIMATA di
Thorn.

» Oltre alla facile configurazione e all'indirizzamento dell'apparecchio tramite
PROset Tools, I'apparecchio pud essere collegato al controller LITECOM o
SB128 (vers. E1D / E3D). Inoltre, sono disponibili versioni a batteria
centralizzata (vers. ECC / ECS).

A

Le immagini, i disegni e i dati fotometrici vengono forniti a scopo esclusivamente illustrativo. Per dati piti specifici si prega di selezionare il singolo prodotto.
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Tabella referenze

Descrizione Codice ILCOS Spina
Voyager Star incasso, antipanico

VOYAGER STAR MRCR ANT E3 SR LED
VOYAGER STAR MRCR ANT E3 WH LED
VOYAGER STAR MRCR ANT ECC SR LED
VOYAGER STAR MRCR ANT ECC WH LED
VOYAGER STAR MRCR ANT ECS WH LED
VOYAGER STAR MRCR ANT ECS SR LED
VOYAGER STAR P MRCR ANT ECD WH LED
VOYAGER STAR P MRCR ANT ECP WH LED
VOYAGER STAR P MRCR ANT ECD SR LED
VOYAGER STAR P MRCR ANT ECP SR LED
VOYAGER STAR MRCR ANT E3D WH LED
VOYAGER STAR MRCR ANT E3D SR LED

Voyager Star incasso, vie di fuga

VOYAGER STAR MRCR ESC E3 SR LED
VOYAGER STAR MRCR ESC E3 WH LED
VOYAGER STAR MRCR ESC ECC SR LED
VOYAGER STAR MRCR ESC ECC WH LED

P (kg)

- A A

0,339
0,45
0,45
0,45
0,45
0,55
0,51

- A A

Codice SAP

96548986
96548988
96631643
96631281
96631299
92911938
96633208
96633211
96633243
96633249
96637542
96637543

96548976
96548978
96631642
96631280
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Voyager Star

Descrizione

VOYAGER STAR MRCR ESC ECS WH
VOYAGER STAR MRCR ESC ECS SR
VOYAGER STAR P MRCR ESC ECD WH
VOYAGER STAR P MRCR ESC ECP WH
VOYAGER STAR P MRCR ESC ECD SR
VOYAGER STAR P MRCR ESC ECP SR
VOYAGER STAR MRCR ESC E3D WH
VOYAGER STAR MRCR ESC E3D SR

Voyager Star incasso, spot
VOYAGER STAR MRCR SPOT E3 SR
VOYAGER STAR MRCR SPOT E3 WH
VOYAGER STAR MRCR SPOT ECC WH
VOYAGER STAR MRCR SPOT ECC SR
VOYAGER STAR MRCR SPOT ECS WH
VOYAGER STAR MRCR SPOT ECS SR
VOYAGER STAR P MRCR SPOT ECD WH
VOYAGER STAR P MRCR SPOT ECP WH
VOYAGER STAR P MRCR SPOT ECD SR
VOYAGER STAR P MRCR SPOT ECP SR
VOYAGER STAR MRCR SPOT E3D WH
VOYAGER STAR MRCR SPOT E3D SR

Voyager Star Superficie, antipanico
VOYAGER STAR MSC ANT E3 WH
VOYAGER STAR MSC ANT E3 SR
VOYAGER STAR MSC ANT ECC SR
VOYAGER STAR MSC ANT ECC WH
VOYAGER STAR P MSC ANT ECD WH
VOYAGER STAR P MSC ANT ECP WH
VOYAGER STAR P MSC ANT ECD SR
VOYAGER STAR P MSC ANT ECP SR
VOYAGER STAR MSC ANT E3D WH
VOYAGER STAR MSC ANT E3D SR

Voyager Star Superficie, vie di fuga
VOYAGER STAR MSC ESC E3 SR
VOYAGER STAR MSC ESC E3 WH
VOYAGER STAR MSC ESC ECC SR
VOYAGER STAR MSC ESC ECC WH
VOYAGER STAR P MSC ESC ECD WH
VOYAGER STAR P MSC ESC ECP WH
VOYAGER STAR P MSC ESC ECD SR
VOYAGER STAR P MSC ESC ECP SR
VOYAGER STAR MSC ESC E3D WH
VOYAGER STAR MSC ESC E3D SR

Voyager Star Superficie, spot
VOYAGER STAR MSC SPOT E3 SR

Codice ILCOS Spina

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED

P (kg)

1
0,339
0,45
0,45
0,45
0,45
0,55
0,51

= A a

0,3

0,45
0,45
0,45
0,45
0,55
0,51

= a

0,65
0,65
0,65
0,65
0,7
0,7

= a

0,65
0,65
0,65
0,65
0,7

0,75

THORN

Codice SAP

96631298
92911939
96633227
96633234
96633242
96633248
96637540
96637541

96548992
96548994
96631641
96631644
96631645
92911940
96633228
96633235
96633244
96633250
96637544
96637545

96548984
96548982
96631654
96631285
96633207
96633210
96633240
96633246
96637548
96637549

96548972
96548974
96631653
96631284
96633225
96633232
96633239
96633245
96637546
96637547

96548965
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Voyager Star

Descrizione

VOYAGER STAR MSC SPOT E3 WH
VOYAGER STAR MSC SPOT ECC WH
VOYAGER STAR MSC SPOT ECC SR
VOYAGER STAR P MSC SPOT ECD WH
VOYAGER STAR P MSC SPOT ECP WH
VOYAGER STAR P MSC SPOT ECD SR
VOYAGER STAR P MSC SPOT ECP SR
VOYAGER STAR MSC SPOT E3D WH
VOYAGER STAR MSC SPOT E3D SR

Voyager Star kit, antipanico
VOYAGER STAR KIT ANT E3
VOYAGER STAR KIT ANT ECC
VOYAGER STAR P KIT ANT E3D
VOYAGER STAR P KIT ANT E1D
VOYAGER STAR P KIT ANT ECD
VOYAGER STAR P KIT ANT ECP

Voyager Star Kit, vie di fuga
VOYAGER STARKIT ESC E3
VOYAGER STAR KIT ESC ECC
VOYAGER STAR P KIT ESC E3D
VOYAGER STAR P KIT ESC E1D
VOYAGER STAR P KIT ESC ECD
VOYAGER STAR P KIT ESC ECP

Voyager Star Kit, spot
VOYAGER STAR KIT SPOT E3
VOYAGER STAR P KIT SPOT E3D
VOYAGER STAR P KIT SPOT E1D
VOYAGER STAR KIT SPOT ECC
VOYAGER STAR P KIT SPOT ECD
VOYAGER STAR P KIT SPOT ECP

Voyager Star Accessorio

RESCPRO & VOYStar MSC BESA
RESCPRO & VOYStar MRCR/MRWR QC WH
RESCPRO & VOYStar MRCR/MRWR QC SR
RESCPRO & VOYStar BP GRID

RESCPRO & VOYStar MRCR/MRWR CCS
RESCPRO & VOYStar MS-BEAM IP40
RESCPRO & VOYStar MRCR/MRWR QC BK

Voyager Star Ricambi

EMpowerLED E3D 1/350mA

ACCU NiMH 2,4V 2,2Ah Cs 2 SBS

ACCU NIMH 2.4V 4Ah 7/5 2 SBS CON3 165mm
ACCU NiMH 2,4V 4,0Ah LA 2 SBS CON3 75
ACCU NiMH 2,4V 4,0Ah LA 2 SBS CON3 200
ACCU NIMH 3.6V 2.2Ah Cs 3 SBS 135/160mm

Codice ILCOS Spina

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED

P (kg)

1
1
1
0,65
0,65
0,65
0,65
0,74
0,75

0,5
0,5
0,5
0,5
0,2
0,2

0,5
0,5
0,5
0,5
0,2
0,2

0,5
0,5
0,5
0,5
0,2
0,2

0,145
0,03
0,03
0,55
0,31
1,24
0,35

0,068
1

0,2
0,157
0,157
0,2

THORN

Codice SAP

96548967
96631652
96631655
96633226
96633233
96633241
96633247
96637550
96637551

96548990
96629612
96629610
96631295
96633230
96633237

96548980
96629611
96629609
96631294
96633229
96633236

96548969
96631657
96631658
96631659
96633231
96633238

22166853
22166854
22166855
22169079
22170982
22170991
22171000

59012020
59004661
59004666
59009424
59009425
59010372
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Voyager Star

Descrizione

EMpower PROset ExD

EMpower PROset ECD

EMpower PROset ECP

EMpower PROset E3D 1/420mA
EMpower PROset E1D 1/340mA
EMpower PROset E3D 1/340mA
EMpower VOYAGER Star ECS 1/550mA
EMpower VOYAGER Star ECC 1/550mA
EMpower PROset ECD 1/550mA
EMpower PROset ECP 1/550mA
VOYAGER STAR ESCAPE LENSES
VOYAGER STAR ANTIPANIC LENSES
VOYAGER STAR SPOT LENSES

Codice ILCOS Spina

P (kg)

0,07
0,065
0,065
65
0,068
0,068
0,068
0,068
0,068
0,068
0,04
0,04
0,056

THORN

Codice SAP

59009271
59009272
59009273
59010458
59010609
59010610
59010853
59010854
59011015
59011016
59007292
59007293
59008194
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